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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37408024K

2. Emri i subjektit Vitor Deçaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/10/2003

5. Fusha e veprimtarisë Riparim dhe sherbim automjete transporti rrugor, pike 
servisi. Transport mallrash dhe automjetesh. Tregtim artikuj 
te ndryshem, industrial, pjese kembimi, shit-blerje automjete 
transportit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tre Heronjte, Rruga 
Marin Biçekemi, nr pasurie 4/616, zona kadastrale 8593, 
godine 1 kateshe, ndertesa nr 39 4001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SERVIS AUTO VIKTORIA
E-Mail: vitordecaj@gmail.com  
Telefon: 0692074611  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082283-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/04
/2001

Numri i Vendimit:384, Gjykata:Shkodër
data e regjistrimit - 24.04.2001 emri i subjektit - Vitor Decaj forma ligjore-  person fizik 
objekti - Tregtim  te artikujve te ndryshem me autodyqan, me automjetin e tij privat dhe 
transport mallrash, servis automjetesh.



2

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EK-3-2December-11-20070160.pdf

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178967-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692074611")         
Emri Tregtar ishte            ("Vitor Deçaj")          u be            ("SERVIS AUTO 
VIKTORIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393190-05-10
Objekti ishte            ("Tregtim  te artikujve te ndryshem me autodyqan, me automjetin e tij 
privat dhe transport mallrash, servis automjetesh")          u be            ("Servis-
automjetesh, vegla auto")         

Lista e Dokumenteve:

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-680488-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis-automjetesh, vegla auto")          u be            ("Riparime, 
sherbime elektro mekanike per mjete, paisje dhe automjete transporti. Tregtim vegla 
auto.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430621-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, godine 1-kateshe, 
nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.SKENDERBEG (KF3302660)ZONA1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585812-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B4930F-4363-44B4-ABFB-96CEED8EBD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EBB5D0-949C-4F2D-B372-4DE69C921F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39563B8F-C9B5-4279-B16E-50E9EE14A67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6D59AA-CCF7-48C1-B6CC-0B1EBE635015
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vitordecaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçekemi, nr pasurie 4/616, 
zona kadastrale 8593, godine 1 kateshe, ndertesa nr 39;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, godine 1-kateshe, nr.11;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673912-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Riparime, sherbime elektro mekanike per mjete, paisje dhe 
automjete transporti. Tregtim vegla auto.")          u be            ("Riparim dhe sherbim 
automjete transporti rrugor, pike servisi. Transport mallrash dhe automjetesh. 
Tregtim artikuj te ndryshem, industrial, pjese kembimi, vajra lubrifikante, shit-
blerje automjete transportit.")         

Lista e Dokumenteve:

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675102-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Riparim dhe sherbim automjete transporti rrugor, pike servisi. 
Transport mallrash dhe automjetesh. Tregtim artikuj te ndryshem, industrial, pjese 
kembimi, vajra lubrifikante, shit-blerje automjete transportit.")          u be            
("Riparim dhe sherbim automjete transporti rrugor, pike servisi. Transport mallrash 
dhe automjetesh. Tregtim artikuj te ndryshem, industrial, pjese kembimi, shit-blerje 
automjete transportit.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:10/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


